[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
155630, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 2, тел. факс (49347) 27345
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «23»  декабря  2024 г.                                                                     №57-п
с. Новоклязьминское

Об отмене Постановлений администрации

Новоклязьминского сельского поселения
    В целях приведения нормативно-правовых актов Новоклязьминского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоклязьминского сельского поселения, администрация    Новоклязьминского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

     1. Постановление № 49-п от 13.12.2024 года «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование институтов местного самоуправления Новоклязьминского сельского поселения»», считать утратившим силу.
     2. Постановление № 12-п от 17.04.2024 года «Об утверждении муниципальной  программы «Пожарная безопасность на территории Новоклязьминского сельского поселения»», считать утратившим силу.
    3. Постановление № 51-п от 13.12.2024 года «Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность и энергосбережение в Новоклязьминском сельском поселении»»», считать утратившим силу.

    4. Постановление № 50-п от 13.12.2024 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории  Новоклязьминского сельского поселения»», считать утратившим силу.
    5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения , возникшие   с 01.01.2025 года
 Глава  Новоклязьминского
 сельского поселения                                                                Н.В.Ершова